
Id: 6C2587C3-0EF2-49F5-9133-EEAEC0893D45. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR CXLVI/423/2022 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej 

Na podstawie art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na stopień 

nauczyciela mianowanego na wniosek Pana Marka Pigiel - nauczyciela Zespołu Szkół w Dowspudzie, 

w następującym składzie: 

1)Artur Łuniewski - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - przewodniczący komisji, 

2)Irena Bobin - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3)Agnieszka Sidor - dyrektor Zespołu Szkół w Dowspudzie, 

4)Krystyna Osakowicz - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji i Nauki, 

5)Renata Pałejko - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji i Nauki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu komisji egzaminacyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


